
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4255082 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 404 800 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji lukrativní pozemek v malešovské klidné části
obce, který je ideálním místem pro stavbu vašeho budoucího
domova. V územním plánu je veden jako plocha "obytná smíšená
venkovská". S plochou 1002 m2 poskytuje dostatek prostoru pro
realizaci vašich snů, ať už si přejete prostorný dům s rozlehlou
zahradou nebo jiný projekt podle vašich představ. Pozemek se
nachází v lokaci, která kombinuje pohodlí soukromí se snadnou
dostupností městské infrastruktury v příjemném prostředí
Malešova. Je charakterizován jako "velmi dobrý" stav, což
znamená, že nemusíte řešit žádné okamžité komplikace při
přípravě na výstavbu. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku pozemku, na kterém svoji budoucnost
určitě uvidíte.

ID inzerátu ESO: 4255082
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900875936
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1002 m2
Kód zakázky: 875936 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Strýček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


